
Ова се зналепници. Зналепниците се граѓанска одбрана од автомобилскиот лавиринт во кој е претворен 

нашиот град. 

Зналепници се прават: Се растопуваат две пакетчиња желатин или 2-3 лажички смеса за желе во 5-6 лажици 

загреан алкохолен оцет, а откако ќе се изедначи и тргне од оган му се вмешува едно пакетче лимонтус. Оваа 

смеса се мачка со четка врз претходно испечатени листови кои се оставаат убаво да се исушат. Откако се суви, 

се сечат на одделни зналепници, се носат секогаш со себе и не се штедат. Смесава е доволна за 15-20 листови 

А4. Се користат како поштенски марки, се лижнуваат и убаво се прилепуваат на автомобилот-пречка. 

СЕ ПАРКИРАВ НА СРЕД ТРОТОАР!
Се вади со вода              

паркирав на сред велосипедска патека!
Се вади со вода       

тротоарот не е паркинг, колите не се луѓе

Се вади со вода  

ШТО ФИНО СЕ ИСПАРКИРАВ!!!
Се вади со вода

паркирав на сред пешчака патека!
Се вади со вода

АМА ДОБРО СЕ НАТРОТОАРИВ !

Се вади со вода

ТРОТОАРАМ ДА ТИ Е !

Се вади со вода

ТРОТОВАРНО ВОЗИЛО
Се вади со вода

ПРИМЕР ЗА ГЛУПАРКИРАЊЕ

Се вади со вода



поздрав од едно дете што се симна на 

коловоз за да го заобиколи возилово
Се вади со вода

поздрав од една мајка со дете што се 

симна на улица за да ја заобиколи колава
Се вади со вода

поздрав од еден пешак што се симна на 

коловоз за да ја заобиколи колава
Се вади со вода

среќна нова година со желби да научиш да 

паркираш 
Се вади со вода

   баш ми е гајле што нема каде да се 

помине, важно јас си се „паркирав„...  

Се вади со вода  

 



Уште малку инспирација:

ТРОТОВАР 

ТРОТОАРАМИЈА

ПАРКИНГ-КОНГ

ПЕШАК-МАТ

ПАРКИЛАВ

ПАРКИРАНИ

ПАРКИРАНЛИВ

ПАРКИ РАНИ КОЛА ДА ТЕ ГАЗИ

ПАРКИРАЏИЈА

ПАРКИРАК-РАНА

ПАРКИРИТАЦИЈА

ПАРКИРАЦИОНАЛЕН

ТРОТОАРАМИЛАК

ТРОТОАРАМБАША

ТРОТОАРАМ ДА ТИ Е

ГЛУПАРКИРАЊЕ


